СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Оханского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ

27.07.2017                                                                                                                № 160
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Острожского сельского поселения, утвержденного решением Советом депутатов Острожского сельского поселения от 24.10.2013 № 10 «О создании и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Острожского сельского поселения»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. 14 ч. 1, п. 5 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 13, ч. 1, п. 11 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со ст. 11.1 Положения о бюджете и бюджетном процессе в Острожском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Острожского сельского поселения от 12.05.2016 № 115 «Об утверждении положения о бюджете и бюджетном процессе в Острожском сельском поселении, и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,

Совет депутатов Острожского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести следующее изменение в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Острожского сельского поселения, утвержденный решением Советам депутатов Острожского сельского поселения от 24.10.2013 №10 «О создании и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Острожского сельского поселения».
1.1. Пункт 2.1. раздела 2 читать в новой редакции:
« -Транспортный налог - 50% с 01.01 2017 г. по 31.12.2017 г.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Острожского сельского поселения, и разместить на официальном сайте: http://ostrojka.ucoz.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно - экономическую комиссию Острожского сельского поселения.
Глава Острожского сельского поселения                                           А.А. Аверина